
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č.

OdběrateI-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Rektorát

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlin

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: ' '

Císlo účtu:

Vyřizuje

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

U16

Tř. T. Bati 4342

760 01 Zlin

Termín dodání 30.11.2025

4001004435 Ze dne 01.06.2025

 

Dodavatel

Skamba, s.r.o.

Zarámí 428

760 01 Zlin

Česká republika

IČ: 28308522 DIČ: CZ28308522

   
Telefon

E-mail

Fax

E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace©utb.cz

Kontaktní osoba ve věcech technických:-

Měna objednávky: CZK

 

 

 

 

 

 

Text Množství Jedn.cena Celk.vč.DPH

U16-Činnost koordinátora 1,00 SOU 1391,50 1391,50

BOZP při přípra

přípravě stavby

U16-Sestavení oznámení o 1,00 SOU 1391,50 1391,50

zahájení prací

U16-Zpracování plánu 1,00 SOU 11.222,75 11.222,75

BOZP

U16-Činnost koordinátora 6,00 MĚS 11.132,00 66.792,00

BOZP při realiz

realizaci stavby

podle CN

Celková hodnota objednávky: 80.797,75

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:

- přesnou celou naši fakturační adresu

- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlin

Strana: 1 z 2



Objednávka č. 4001004435 Ze dne 01.06.2025

 

Schvaluje: Podpis:
 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Sídlo- Univ¢=r7ita Tomáše Bati ve 7|íně

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: nám. T. G. Masaryka 5555

- přesnou celou naši fakturační adresu 750 01 Zlín

- číslo objednávky


